Приложение № 4 Утвержден постановлением  Администрации муниципального района «Цунтинский район»               от 04.03.2024 года № 62
Начальнику пришкольного лагеря МКОУ « 	СОШ»
от

(фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего по адресу:

Заявление

телефон

Прошу предоставить путевку (место) моей дочери (сыну)
 	(ФИО, дата рождения) в лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ « 		СОШ»,  в 	смену 2024 года.
[bookmark: _GoBack]Согласна (согласен) на информирование по телефону, отказываюсь от письменного уведомления.

Согласие на обработку персональных данных.
1.     Я,
паспорт серии 	, номер 	, выданный « 	» 	года В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных»   даю   согласие   на обработку (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных:
фамилии, имени, отчества, даты и места рождения;
места	регистрации	и	места	фактического	проживания,	номера	домашнего телефона;
данных паспорта гражданина Российской Федерации;
номера страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования; идентификационного номера налогоплательщика.
2. Цель обработки персональных данных:
передача третьим лицам персональных данных, необходимых для заключения и исполнения договоров (контрактов, соглашений);
3. Согласие действительно до 31.12.2024г.
4. Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано путем подачи письменного заявления на имя начальника Управления образования Администрации муниципального района «Цунтинский  район».

	« 	» 	20 _г.                  		/	 (подпись заявителя